教セ第3023号
令和３年１月７日

私学課長　様

大阪府教育センター所長

１月実施の教育センター研修について（通知）

　平素は、教育センター研修の実施にあたりご協力いただき感謝申し上げます。
　標記につきまして、実施方法等の対応を別添のとおりとしますので、関係の教職員に連絡をお願いします。
[bookmark: _GoBack]　なお、最新の情報については、「研修対応ポータルサイト」で随時更新しますので、教職員に確認するようあわせて周知をお願いします。

	連絡先
大阪府教育センター　教育企画部
企画室　担当：河野　雄
TEL　06-6692-1882（内線241）
FAX　06-6692-1923
E-mail KawanoYu@mbox.pref.osaka.lg.jp